
í':,{l{|j t .l i''l l l,] i:'MOť l] j{"t:

Úl^Úiv'i0|J{

oddělen í ve řejných zakázek

Fakultní nemocnice olomouc vypisuje v souladu s úst. 5 31 zákona 1341201'6 Sb. o zadávání
veřejných zakázek veřejnou zakázku malého rozsahu vz-zo24-oo0239 s názvem:

,,Projektový manažer BlM a spráVce cDE - Novostavba budovY P4"

1. lnformace o zadavateli:
Fakultní nemocnice olomouc, se sídlem Zdravotníků 248/7 ,7]9 oo olomouc, lČo: 00098892
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitel FNoL
kontaktní osoba: Blanka Staňková, tel. 588 44 3850, email: blanka.stankova@email.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky je činnost výkonu projektového manažera BlM, jež zahrnuje i

pozici správce společného datového prostředí (CDE), a to dle specifikace uvedené v Příloze č.
3 - Podklady BIM
Funkce projektového manažera BlM spočítá vzajištění expertní podpory objednateli a

Zhotoviteli (jakožto zúčastněným stranám projektu), zejména poskytnutí znalostní,
organizační, odborně poradenské a konzultačníslužby voblasti BlM, CDE a CAFM dle potřeb
objednatele v rámci stavebníakce,,Novostavba budovy P4" na základě schválené projektové
dokumentace, Zpracované fírmou Adam Rujbr Architects s.r.o. pod názvem veřejné zakázky
,PD - Novostavba budovy P4"' Funkce správce datového prostředí (CDE) spočívá v nastavení
a správě CDE (to zahrnuje zejména definování struktury složek, oprávnění uživatelů, nastavení
workflow pro sdílení a správu dat, kontrola kvality dat atp.) v rámci stavební akce
,,Novostavba budovy P4".
Součástívýkonu projektového manažery BlM je i potřebná součinnost s koordinátorem BlM,
kterého zajišťuje zhotovitel.
Zhotovitelem se pro účely této zadávací dokumentace rozumí dodavatel, se kterým
objednatel uzavřelf uzavře smlouvu o dílo na realizaci stavby ,,Novostavba budovy P4";
informaci o tom, kdo je zhotovitelem, předá projektovému manažerovi BlM objednatel.

Zadavatel stanovil maximální a nepřekročitelnou nabídkovou cenu výše měsíčního paušálu
za výkon činnosti ve výši 70 000 Kč včetně DPH'

Zadavatel stanovil maximální a nepřekročitelnou nabídkovou cenu hodinové sazby ve výši
t27oKč/hod včetně DPH za činnost uvedenou v odstavci 2.3. a) a 2.3. c) příkaznísmlouvy.

3. Místo a doba plnění
Fakultní nemocnice olomouc
Termíny plnění:19 měsíců od písemné výzvy zadavatele

4. Podání nabídek
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčí plnění

Lhůta pro podání nabídek končí dnem Lo.5.2024 v 10 hodin.
Nabídka musí být podána pouze v elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality
pro podávání nabídek elektronického nástroje TenderArena dostupného na:
(www.eeordion.czlnabidkaGORDlON/profiUfnol).
Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č.4 _ lnformace k podání
nabídek v elektronické podobě.



l A|{i'J l-'l'Í! i |\ i:M0i l.j l {.l:
0{0íVií]|'](

5. Kvalifikace a jejich prokázání
Zadavatel požaduje k prokázánísplněníkvalifikačních předpokladů doloženíníže uvedeného

o Certifikaci buildingSMART v minimální úrovni ,,Foundation,,

r Seznam významných zakázek
Seznam významných služeb realizovaných v posledních 5letech před zahájením zadávacího
řízenívčetně uvedení ceny, doby jejich poskytnutí a identifikaci objednatele.
Z předloženého seznamu musívyplývat, že účastník realizoval tyto služby:

jedna (1) služba výkonu projektového manažera BtM při realizaci stavebních procí,
kdy předmětem stavebních prací byla stavba dle platné klasifikace staveb CZ _ CC
SEKCE L - BUD)VY ve finončním objemu min. 700 mil. Kč bez DPH

o jedna (1) služba týkající se výkonu spróvce CDE, kdy předmětem ptnění byta
odministrace společného datového prostředí (CDE)stavby dle platné klasifikace staveb
CZ _ CC SEKCE 1 - BUD)VY ve finančním objemu min. 700 mil. Kč bez DPH

Uvedené služby mohou být plněny současně iv rámci jedné zakázky/stavby, která splňuje
dané požadavky a obsahuje výše požadovaná plnění.

Zakázkou/stavbou se rozumí stavba zpracovaná metodou BlM za dodržení následujících
podmínek
a) byly vytvořeny a použity dokumenty BEP, ElR
b) bylo využito společné datové prostředí(CDE) pro správu dokumentů
c) byla provedena tvorba a kontrola Digitálního modelu stavby

Účastník prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením seznamu
významných služeb formou čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat za
účastníka (účastník povinně využije vzor čestného prohlášení, který je uvedený v příloze č. 5
této zadávací dokumentace).

6. Vysvětlení zadávací dokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek písemně.
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovnídny před uplynutím lhůty
pro podání nabídek' Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez
předchozí žádosti.
Zadavatel odešle vysvětlenízadávacích podmínek, případně souvisejícídokumenty, nejpozději
do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na
žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu
uvedenou v předchozí větě.

7. Hodnotící kritéria
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky _ nejnižšínabídková cena V Kč včetně
DPH.
Hodnotit se bude nabídková cena z vyplněného krycího listu nabídkové ceny, který tvoří
přílohu č. 1této výzvy k podánínabídek.

Nabídková cena je tvořena výsledkem součtu násobků předpokládané doby plnění (19
měsíců) a výše odměny za jeden kalendářní měsíc trvání výkonu činnosti v Kč včetně DPH a
předpokládaného počtu hodin nad rámec paušálu (18o hod') a výše hodinové sazby v Kč
včetně DPH.

a



FÁi(iJ 1.i'[1 l t'l l-í'úilL hl j (.|:

oLÚi'*ŮUC

V případě rovnosti nejnižších celkových nabídkových cen v Kč s DPH několika účastníků
rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky los. Účastníci, kteří podali shodnou nejnižší
celkovou nabídkovou cenu, budou zadavatelem písemně vyzváni k osobníúčasti na losování'

8. Nabídková cena
Nabídková cena bude uvedena za celý rozsah a dobu plněníveřejné zakázky, bude zahrnovat
veškeré náklady v požadovaném rozsahu veřejné zakázky na službu projektového manažera
BlM a správce CDE v rámci realizace díla, jejichž vynaloženíje nutné na řádné a včasné splnění
před mětu plněn í veřejné zakázky.
Účastník je povinen stanovit celkovou nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách
v členěnÍ: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), sazba DPH, výše DPH a celková
nabídková cena včetně DPH.

9. obchodní podmínky a návrh smlouvy
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou
závazného textu příkazní smlouvy, který je uveden v příloze č. 2 této výzvy.
Účastník veřejné zakózky doplní do textu smlouvy pouze údoje určené k doptnění a tutéž
smIouvu vrótí jako součóst nabídky zadavateli.
Změny ve smlouvách bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení.
V takovém případě nebude nabídka uchazeče hodnocena.

10' Nabídka v českém jazyce musí obsahovat
/ Doplněnou Přílohu č. L _ Krycí list nabídkové ceny'
/ Návrh příkaznísmlouvy v závazné podobě dle přílohy č. 2 této výzvy.
/ ooklady k prokázáníkvalifikace dle odst. 5 této výzvy k podánínabídek

Lt. ostatní podmínky
'/ Zadavatel si vyhrazuje právo zadán í zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodu.
'/ Zadavatel si vyhrazuje právo před nebo v průběhu provádění změnit rozsah požadovaných

prací.
'/ Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plněníveřejné zakázky, a to V

případě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy. Na základě výše uvedeného může být
dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zakázky skončil jako další v pořadí za vybraným
dodavatelem,vyzván emailem k uzavřenísmlouvy, a to za ceny, které uvedl ve své nabídce, a
za předpokladu, že splní další požadavky stanovené v zadávací dokumentaci. Splněnítěchto
podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podmínek zadávací
dokumentace, kteryl bude součástí spisu veřejné zakázky. V případě, že dodavatel další v
pořadí po vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavření smlouvy dle předchozího odstavce,
může být osloven další dodavatel v pořadí a tento postup může být opakován, a to až do
doby, kdy budou osloveni k uzavření smlouvy všichni dodavatelé, kteří podali nabídku do
veřejné zakázky.

'/ Zadávací řízeníse neřídí ustanovením zákona č.I34/2ot6 Sb. o zadáváníveřejných zakázek v
platném znění, kromě ustanovení 5 6 zákona o zadávání veřejných zakázek.

'/ Celkovou nabídkovou cenu nelze označit jako předmět obchodního tajemství. Celkovou
nabídkovou nelze cenu považovat za obchodní tajemství a nelze ji neuveřejnit. Celkovou
nabídkovou cenu nelze považovat za chráněnou informaci, a to především z důvodu
zachování zásady transparentnosti zadávání veřejných zakázek ve smyslu 5 6 zákona o
zadávání veřejných zakázek, zejména pak transparentnosti výběru dodavatele, jakož i práva
veřejnosti býti informována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.

'/ Zadavatel požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě výběru jeho nabídky,
uzavření Smlouvy a plnění veřejné zakázky, nedojde k porušení právních předpisů a
rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou česká republika nebo Zadavatel



ffiffi

% $ tlit<tltrtti i,]í:Mt)('i']1( í:
\ ,ť UL0l''ií]UL

vázáni. Skutečnost, že dodavatel nespadá pod tyto situace, prokáže dodavatel předložením
čestného prohlášení, které je součástí přílohy č. 1 _ Krycí list nabídkové ceny těchto
zadávacích podmínek.

lng. Tomáš Uvízl
Ekonor1iirký ná městek Fa ku ltní ne mocnice olo mouc

Příloha č. L - Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 _ Návrh Příkaznísmlouvy
Příloha č' 3 _ Podklady BlM
Příloha č. 4 _ lnformace k elektronickému podání nabídek
Příloha č. 5 _ Čestné prohlášení_ splněnítechnické kvalifikace
Příloha č. 6 _ Projektová dokumentace stavební akce ,,Novostavba budovy P4", odkaz
httos://tende rarena cz /dod avatel/sezna m-orofi I u-za d avatel rr /d eta i I 11.83 /zakazka / 687 452

l*1..

:':'.''''''': i !a ]l í..;

i iit. I i'i.i:ri_ra)\i!:i 
_.

jť
{..*ť

;

1 .. ir; :1ii:j : ir'::.:,:r,'::;
l,:ri. I ' ''

.r'r:ir.lli;i r rri,,r .:.r1li.l I

r' | :..ilj':ail:i.iill ii i


